
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 9:20:36

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP PRODESK SFF 2 G1I E

Cena celkem: 16 074 Kč
 (bez DPH: 13 285 Kč)
Běžná cena: 17 682 Kč
Ušetříte: 1 607 Kč
Kód zboží: POCHP2435
Part No.: B6YL0ET#BCM
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ProDesk SFF 2 G1i – PC produktivita v kompaktním provedení

Stolní počítač HP ProDesk SFF 2 G1i je přesným ztělesněním toho, co potřebujete pro náročnou práci ve firemní nebo
domácí kanceláři. PC disponuje procesorem Intel Core i3 14. generace, který je připraven na chod moderního softwaru a
náročné výpočetní úlohy. O jejich plynulost a svižnou odezvu během multitaskingu se stará operační paměť DDR5 s
kapacitou 8 GB RAM.

Výčet výkonnostních komponent doplňuje vysokorychlostní SSD disk, který kromě 512GB úložiště pro vaše dat podpoří
také vaši produktivitu bleskovým načítáním aplikací a celého systému. Počítač HP ProDesk SFF 2 G1i v kompaktním
formátu skříně Small Form Factor (SFF) nabízí na předním panelu dostatek konektorů pro připojení všech potřebných
periferních zařízení. Integrovaný modul TPM 2.0 přináší pokročilé zabezpečení na firemní úrovni. Konstrukce potěší také
45% podílem recyklovaných plastů pro snížení negativních dopadů na životní prostředí.

HP ProDesk SFF 2 G1i E

Kompaktní firemní stolní počítač s procesorem Intel Core i3 14. generace a Windows 11 Pro.

HP ProDesk 2 SFF G1i E představuje cenově dostupné a kompaktní řešení pro firemní prostředí s důrazem na výkon a
bezpečnost. Počítač je vybaven procesorem Intel® Core™ i3-14100 14. generace s technologií Turbo Boost až do 4,7
GHz, který spolu s 8 GB DDR5 paměti a 512GB SSD diskem zajišťuje plynulý chod kancelářských aplikací a běžných
pracovních úloh.



Díky formátu Small Form Factor (SFF) zabírá minimální prostor na pracovišti, přitom nabízí kompletní konektivitu včetně
předních USB-C portů a zadních DisplayPort a HDMI výstupů pro připojení více monitorů. Operační systém Windows 11
Pro poskytuje nejnovější funkce včetně Microsoft Copilot pro zvýšení produktivity.

4jádrový procesor Intel® Core™ i3-14100 s max. taktem 4,7 GHz
8 GB DDR5 paměti s možností rozšíření díky dvěma DIMM slotům
Rychlé úložiště 512 GB PCIe® NVMe™ M.2 SSD
Integrovaná grafika Intel® UHD 730 s podporou více monitorů
Bohatá konektivita včetně USB-C, DisplayPort a HDMI
Pokročilé zabezpečení s modulem TPM 2.0 a fyzickými bezpečnostními prvky
Kompaktní provedení s rozměry 30,8 × 30,35 × 10 cm
Energeticky úsporný design s certifikací ENERGY STAR®
45% podíl recyklovaných plastů pro snížení ekologické stopy

Výkon pro každodenní firemní úkoly
S nejnovějším procesorem Intel® Core™ i3 14. generace, rychlou pamětí DDR5 a NVMe SSD diskem zvládnete všechny
běžné kancelářské aplikace bez čekání. Čtyři jádra a osm vláken procesoru poskytují dostatečnou rezervu i pro náročnější
úlohy.

Flexibilní konektivita
Počítač nabízí celkem 8 USB portů pro připojení všech potřebných periferií. Na přední straně najdete moderní USB-C s
přenosovou rychlostí 10 Gb/s a tři USB porty, na zadní straně pak čtyři USB 2.0 porty pro stabilní připojení klávesnice,
myši a dalších zařízení.

Pokročilé zabezpečení
Integrovaný bezpečnostní čip Trusted Platform Module (TPM) 2.0 poskytuje hardwarové šifrovací klíče, které pomáhají
zabezpečit data, e-maily a přihlašovací údaje. Fyzické zabezpečení zajišťuje oko pro visací zámek a podpora pro lankové
zámky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ i3-14100 (max. 4,7 GHz, 12 MB mezipaměti L3, 4 jádra, 8 vláken)
Operační systém: Windows 11 Pro
Čipová sada: Intel® H770
Operační paměť: 8 GB DDR5-4800 MT/s (1× 8 GB)
Paměťové sloty: 2× DIMM
Úložiště: 512 GB PCIe® NVMe™ M.2 SSD
Grafika: Intel® UHD 730 (integrovaná)
Síťové rozhraní: Realtek RTL8111K-CG GbE
Přední porty: 1× USB-C (10 Gb/s), 3× USB (5 Gb/s), 1× konektor pro sluchátka/mikrofon
Zadní porty: 4× USB 2.0, 1× HDMI 1.4b, 1× DisplayPort™ 1.4a, 1× RJ-45, 1× zvukový vstup/výstup
Rozšiřující sloty: 2× M.2, 1× PCIe Gen3 x1, 1× PCIe Gen4 x16
Napájení: 280W interní napájecí adaptér, až 92% účinnost
Rozměry: 30,8 × 30,35 × 10 cm
Hmotnost: 5,7 kg
Příslušenství: kabelová klávesnice HP 125, kabelová myš HP 125


